dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mo3unuun CBepeHmn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO Ceupunpgosa CeeTnaHa BuktoposHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 004409

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.05.2008
ynexnos POO
Iop. AMuo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .
[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecraTta
OLEeHKMU
30/48-10- 000 «I 03eM-
/ « nposem 23.10.2014 3eMesibHbIN Y4acToK KapacTtpoBas
14 oLleHKa»
31/49-09- 000 «I'mnpo3sem- .
14.11.2014 3eMesibHbIN Y4acToK KapacTtpoBas
14 oLleHKa»
32/49-09- 000 «I'nmnpo3em- .
14.11.2014 3eMesibHbIA Y4acToK KapacTtpoBas
14 oLueHKa»
33/49-09- 000 «I 03eM-
/ « MNpo3em 14.11.2014 3eMefbHbIN Y4acToK KapacTtpoBas
14 oLueHKa»
34/49-09- 000 «I'nmnpo3em-
/ ) P 14.11.2014 3eMenbHbIA Y4acToK KapacTtpoBas
14 oLueHKa»
35/49-09- 000 «l'mnposem- .
14.11.2014 3eMesibHbIN Y4acToK KapacTtpoBas
14 oL eHKa»
36/49-09- 000 «I'mnpo3em- .
14.11.2014 3eMesibHbIN Y4acToK KapacTtpoBas
14 OoLeHKa»
21/48-09- 000 «I 03eM-
/ « nposem 17.09.2014 3eMesibHbIN Y4acToK PbiHOYHaA
14 OoLleHKa»
22/49-09- 000 «I 03eMm-
/ « vnposem 17.09.2014 3eMesibHbIN Y4acTOK PbiHOYHaA
14 oLeHKa»
23/50-09- 000 «I o3eM-
/ « vnposem 23.09.2014 3eMesibHbIA Y4acToK PbiHOYHasA

14 oLeHKa»



37/51-10-
14

38/52-10-
14

40/55-10-
14

41/55-10-
14

42/55-10-
14

43/56-11-
14

44/56-11-
14

45/56-11-
14

46/56-11-
14

47/57-11-
14

48/59-11-
14

000 «I'nmnpo3em-
OLleHKa»

000 «I'mnpo3em-
OLLeHKa»

000 «I'nmnpo3em-
OLleHKa»

000 «l'nnpo3sem-
OoLleHKa»

000 «l'mnposem-
oLleHKa»

000 «I'mnpo3em-
oueHKa»

000 «I'mnpo3sem-
OoLeHKa»

000 «I'nmnpo3em-
OLleHKa»

000 «I'nnpo3em-
OLLeHKa»

000 «I'mnpo3sem-
OLleHKa»

000 «l'nnposem-
oLleHKa»

14.10.2014

31.10.2014

26.11.2014

26.11.2014

26.11.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

02.12.2014

28.11.2014

25.11.2014

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KapacTtpoBas

KapactpoBas

KapactpoBas

KagacTtpoBas

KapacTtpoBas

KapacTtpoBas

KapacTtpoBas

KapacTtpoBas

KapacTtpoBas

KapacTtpoBas

KagacTtpoBas



