Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Свиридова Светлана Викторовна			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
30/48-10- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	23.10.2014	Земельный участок	Кадастровая	
31/49-09- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	14.11.2014	Земельный участок	Кадастровая	
32/49-09- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	14.11.2014	Земельный участок	Кадастровая	
33/49-09- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	14.11.2014	Земельный участок	Кадастровая	
34/49-09- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	14.11.2014	Земельный участок	Кадастровая	
35/49-09- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	14.11.2014	Земельный участок	Кадастровая	
36/49-09- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	14.11.2014	Земельный участок	Кадастровая	
21/48-09- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	17.09.2014	Земельный участок	Рыночная	
22/49-09- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	17.09.2014	Земельный участок	Рыночная	
23/50-09- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	23.09.2014	Земельный участок	Рыночная	

37/51-10- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	14.10.2014	Земельный участок	Кадастровая
38/52-10- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	31.10.2014	Земельный участок	Кадастровая
40/55-10- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	26.11.2014	Земельный участок	Кадастровая
41/55-10- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	26.11.2014	Земельный участок	Кадастровая
42/55-10- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	26.11.2014	Земельный участок	Кадастровая
43/56-11- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	02.12.2014	Земельный участок	Кадастровая
44/56-11- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	02.12.2014	Земельный участок	Кадастровая
45/56-11- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	02.12.2014	Земельный участок	Кадастровая
46/56-11- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	02.12.2014	Земельный участок	Кадастровая
47/57-11- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	28.11.2014	Земельный участок	Кадастровая
48/59-11- 14	ООО «Гипрозем- оценка»	25.11.2014	Земельный участок	Кадастровая